



نقل و انتقالات

پرسپولیس برای سه گزینه خرید یحیی وارد مذاکره شد

موانع بزرگ برای جذب خداینده لو، آقای پور و عبدالکریم حسن

باشگاه پرسپولیس بر اساس لیست خرید یحیی گل محمدی پیش می‌رود و برای جذب برخی از بازیکنان این لیست اقدامات اولیه را انجام داده است. بعد از منتفی شدن حضور محمدرضا آزادی در پرسپولیس، این باشگاه کار جذب جواد آقایی پور، محمد خداینده لو و عبدالکریم حسن را در نقل و انتقالات زمستانی پیش برده است.

مجد خداینده لو متولد تهران، ۲۴ ساله و عضو فعلی تیم مس رفسنجان است که قبل‌تر در گل گهر سیرجان، ذوب‌آهن و پیکان نیز بازی کرده است. این بازیکن سابق تیم امید ایران دو سال قبل هم مد نظر یحیی گل محمدی بود اما با رقمی بالاتر از پیشنهاد پرسپولیس راهی گل گهر سیرجان شد.

جواد آقایی پور متولد رشت، ۲۴ ساله و مهاجم فعلی استقلال خوزستان که در بازی با پرسپولیس بریس کرد و نمایش درخشانی داشت با سابقه بازی برای سپیدرود رشت، نساجی مازندران و شهرداری آستارا، گزینه دیگری برای خط حمله سرخ‌هاست.

عبدالکریم حسن مدافع چپ مشهور قطری که در سال ۲۰۱۸ بازیکن سال آسیا شد و به عنوان بازیکن السد بارها مقابل پرسپولیس و تیم ملی ایران بازی کرده دیگر گزینه سرخ‌هاست. این بازیکن ۲۸ ساله بعد از سال‌ها بازی در السد مدتی به تیم یو بی ال ژنوا قرض داده شد اما در اتفاقی عجیب به تیم الجهره کویت منتقل شده و برای این تیم بازی می‌کند. در هر سه مورد با باشگاه‌های این بازیکنان صحبت شده و باشگاه پرسپولیس دنبال گرفتن رضایت‌نامه آنهاست. در عین حال یکی دو گزینه دیگر نیز وجود دارند که باشگاه برای جذب آنها اقداماتی انجام داده است.

در مورد خداینده لو ظاهر مشکلی وجود ندارد اما باشگاه استقلال خوزستان برای آقای پور مبلغ بسیار بالایی خواسته و رضایت‌نامه او را صادر کند. در مورد مدافع قطری هم رقم جذب او پایین نیست و پرسپولیس کار سختی در پیش دارد.

البته این سه بازیکن در شرایطی به پرسپولیس خواهند پیوست که سه بازیکن از لیست ۱۹ نفره بزرگسال این تیم خارج شوند. با توجه به بحث جدایی میلاد سرلک و خارج شدن نام مرتضی پورعلی گنجی یک بازیکن بزرگسال دیگر پرسپولیس نیز باید از لیست خارج شود تا این سه نفر جذب شوند.

اردوی دبی از اول بهمن

هر چند هنوز تکلیف سرمربی پرسپولیس مشخص نیست اما برنامه‌ریزی‌های لازم برای برگزاری این اردو انجام شده و قرار است از ابتدای بهمن ماه سرخ‌ها راهی دبی شوند و اردوی ۱۰ تا ۱۲ روزه را در این شهر برگزار کنند. بدین ترتیب پرسپولیس از فردا به مدت یک هفته در تهران تمرین خواهد کرد و سپس اردوی خود را در دبی بر پا می‌کند. چنانچه برانکو گزینه نهایی مد نظر باشگاه باشد و با مدیران پرسپولیس به توافق برسند به خاطر حضور در جام ملت‌های آسیا حداقل هفته اول اردوی دبی آخرین بازی تیم ملی عمان در این تورنمنت در تاریخ ۵ بهمن ماه برگزار می‌شود هر چند احتمال صعود این تیم به مرحله یک هشتم نهایی نیز وجود دارد.



نبیل باهوئی

مهاجم جنجالی سرخ‌ها در لیست خروج نیست

نبیل باهوئی، مهاجم سوئدی پرسپولیس که با مخالفت یحیی گل محمدی در نیم فصل اول به این تیم پیوسته بود، با یک گل زده کار خود را در این تیم به پایان رساند تا شایعات درباره احتمال جدایی‌اش شدت یابد. با این حال بعد از پایان نیم فصل مدیران پرسپولیس همانند دیگر بازیکنان به این مهاجم سوئدی نیز مرخصی دادند تا تعطیلات پایان سال میلادی را راهی کشورش شود.



وحدت هنانوف

سوزه نقل و انتقالاتی پرسپولیس در دوحه

وحدت هنانوف، مدافع تاجیکستانی پرسپولیس در حالی فصل گذشته پیراهن قرمز را بر تن داشت که برخلاف پیش‌بینی اولیه فرصت نسبتاً خوبی برای بازی پیدا کرد، با این وجود ممکن است او از پرسپولیس جدا شود. بنابراین شاید با ورود سرمربی جدید، وحدت هنانوف هم به لیست خروج برود و تیم جدید خود را در لیگ برتر ایران جست‌وجو کند.



اوسمار ویرا

فراخوان بازیکنان با مربی برزیلی

بازیکنان پرسپولیس بعد از تعطیلی ۱۰ روزه تمرینات، باید طبق آنچه که باشگاه به آنها ابلاغ کرده، روز یکشنبه و از ساعت ۱۵ استادیوم شهید کاظمی حضور یابند تا تمرینات آماده‌سازی خود برای ادامه فصل را دنبال کنند. طبق برنامه قرار است تمرینات این تیم زیر نظر اوسمار مربی برزیلی عضو کادرفنی یحیی گل محمدی استارت بخورد.

ZOOM

شما خودتان در قامت مربی تیم ملی مقام سومی را کسب کردید، فکر می‌کنید بعد از ۴۷ سال تیم ملی ما می‌تواند به یکی از عناوین اول تا سوم دست یابد؟

بله ما در سال ۱۹۸۴ با سرمربیگری پرویز دهداری که من هم افتخار حضور در کادر فنی این تیم را داشتم موفق شدیم مقام سومی را برای تیم ملی کشورمان کسب کنیم، نکته‌ای که تیم ملی ما مدت‌ها است نتوانسته جزو سه تیم اول جام ملت‌ها قرار بگیرد و موفقیت بزرگی کسب کند. در آن زمان ما با امکانات حداقلی موفق به کسب عنوان سومی شدیم. مثلاً خود من سه هزار تومان حقوق می‌گرفتم و اعضای تیم در هر تورنمنتی که شرکت می‌کردند کللاً ۱۰۰ دلار پاداش می‌گرفتند. همه اینها را گفتم که همه بدانند با چه شرایطی تیم را به مقام سومی رساندیم، تیمی که از سرمربی تا مسئول تدارکاتش همه یکدل بودند و با روحیه و یکدستی که در تیم ما وجود داشت موفق شدیم بهترین نمایش‌ها را ارائه و موجب سرفرازی کشورمان و تیم ملی فوتبال ما شویم و در آن شرایط سخت موجبات خوشحالی مردم عزیزمان را فراهم سازیم. این بار هم خیلی دوست داریم تیم ملی کشورمان با یک مربی ایرانی بعد از چندین سال ناکامی در جام ملت‌ها بهترین عنوان ممکن را کسب کنیم و بر شایستگی بازیکنان و کادر فنی ایرانی صحنه بگذاریم.



سال ۱۹۸۴ سوم شدیم چون همه یکدل بودند و وطنخواه: برانکو نشد قطبی بهترین است

کردید؟

تیم ملی در بازی با بوریکنافاسو نمایش نسبتاً قابل قبولی ارائه داد و تدارک خوبی برای پرسپولیس انتخاب شود؛ مربیانی تیم ملی‌مان مقابل اندونزی هم نتیجه خوبی گرفت که امیدوارم این امر منجر به این شود که تیم ملی استارت قوی‌ای در بازی مقابل فلسطین داشته باشد. به هر حال چیزی که عیان است به این نکته بازمی‌گردد که تیم ملی ما برای صعود از گروهش با مشکل خاصی مواجه نیست و ان‌شاءالله با قدرت از این مرحله صعود خواهد کرد و کار اصلی ما از مراحل دیگر آغاز خواهد شد.

در مرحله بعدی احتمالاً با کره جنوبی بازی خواهیم داشت، در این صورت قادر به گذر از سد این تیم خواهیم بود؟

کره جنوبی تیم خیلی خوبی است و حریف سرسختی برای ما محسوب می‌شود اما به نظرم اگر از همه توان‌مان به خوبی استفاده کنیم قادر هستیم به مراحل بعدی صعود کنیم و من آرزو دارم بتوانیم یکی از مقام‌های اول تا سوم را کسب کنیم.

تأکید دارید؟

به هر حال فامیل من وطنخواه است، از این رو خیلی دوست دارم مربی وطنی برای پرسپولیس انتخاب شود؛ مربیانی که توانسته‌اند بهترین کارایی را برای تیم‌شان نشان دهند و در امر قهرمانی و نمایش بازی‌های خوب هم گزینه‌های ایرانی در قامت مربی ایرانی عالی‌ظاهر شده‌اند و به نظرم می‌توان روی آنها حساب باز کرد.

فکر می‌کنید پرسپولیس در چه پست‌هایی نیاز به تقویت دارد؟

این مسأله در اولویت اول به نظر سرمربی جدید بستگی خواهد داشت و ایشان هستند که باید بر اساس کمبودهای تیم نقاط ضعف را شناسایی و تیم را تقویت کنند اما به نظرم پرسپولیس در اکثر پست‌ها نیاز به تقویت دارد و من فکر می‌کنم پرسپولیس از پست دروازه تاپست حمله به بازیکن جدید نیاز دارد تا تیم در نیم فصل دوم با شرایط خیلی خوبی بازی کند.

تیم ملی کشورمان دو بازی تدارکاتی برگزار کرد. در این دو بازی تیم ملی‌مان را چگونه ارزیابی

کرده که تمام تمرکزش روی حضور برانکو است و اگر این امر محقق نشود یک گزینه خارجی رزومه‌دار جایگزین او خواهد شد!

من با تمام احترامی که برای نظرات و افکار هیأت‌مدیره پرسپولیس قائل هستم باید بگویم بله، برانکو بهترین گزینه است اما اگر به هر دلیل امکانش نبود ما در ایران و بین گزینه‌های پرسپولیس مربیان بسیار خوب و کاربلدی داریم که قادرند کارشان را به نحو احسن انجام دهند. از این رو معتقدم باید سراغ مربیان ایرانی رفت؛ مربیانی مانند محمد مایلی‌کهن و قطبی و در کنار این عزیزان از کریم باقری و سیدجلال حسینی استفاده کرد که چه در دوران بازیگری و چه در بهترین شکل کارشان را انجام دهند و به تیم کمک کنند، به همین خاطر اگر به هر دلیلی برانکو نشد حتماً باید باشگاه هیأت‌مدیره نگاه جدی به مربیان ایرانی داشته باشند که در صورت اعتماد به آنها حتماً می‌توانند کارشان را به نحو احسن انجام دهند.

شما به نظر خیلی روی مربی ایرانی

این تیم کسب کرد، مربی‌ای که در ایران سه‌گانه کسب کرد و در آسیا هم موفق شد یک بار تیم را به فینال برساند. من فکر می‌کنم جذابیت و بزرگی تیم پرسپولیس به گونه‌ای است که مربی‌اش دوست ندارد آن را به راحتی ترک کند اما به هر حال حتماً اتفاقاتی رخ داده که یحیی را مجبور به جدایی ساخته و من خودم به عنوان یکی از پیشکسوتان پرسپولیس از یحیی به خاطر همه زحماتی که در این چهار سال برای تیم متحمل شد تشکر می‌کنم.

در رابطه با واکنش برانکو به عنوان اولین گزینه خارجی مد نظر پرسپولیس، که گفته به دلایل شخصی نمی‌تواند در پرسپولیس حاضر شود، چه نظری دارید؟

برانکو در بین مربیان خارجی بهترین گزینه است و واقعاً در فوتبال ایران افکار و عقایدش جواب داد، به همین دلیل من هم برانکو را بین مربیان خارجی بهترین گزینه برای نیمکت و هدایت پرسپولیس می‌دانم اما اگر این مربی نیاید، به نظرم باید سراغ گزینه‌های ایرانی کاربلد رفت. اما هیأت‌مدیره پرسپولیس اعلام

گفت‌وگو

کاسهٔ تان ز روزنامه‌نگار

رضا وطنخواه بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است تیم ملی ایران توانایی کارهای بزرگی دارد و ابراز امیدواری می‌کند که تیم ملی ایران بعد از سال‌ها بتواند در جمع سه تیم برتر آسیا حضور پیدا کند. به بهانه حضور تیم ملی ایران در جام ملت‌های قطر و شرایط این روزهای پرسپولیس گفت‌وگویی با وطنخواه مدافع چپ اسبق پرسپولیس که سابقه مربیگری در تیم ملی را نیز در کارنامه‌اش دارد ترتیب دادیم.

در خصوص جدایی یحیی گل محمدی از پرسپولیس چه نظری دارید؟

به نظرم یحیی زحمات زیادی برای پرسپولیس کشید و طی چهار سال که در پرسپولیس بود عناوین زیادی را برای

سوزه

درویش در تور برانکو!

محمد محمک ۲۲۴ روزنامه‌نگار

توانست در قلب هواداران پرسپولیس قرار بگیرد و حالا هواداران این تیم در انتظار حضور دوباره این مرد کروات بنشینند. صحبت‌های دلگرم‌کننده برانکو در هفته‌های گذشته باعث شد تا مدیران و هواداران به حضور این مرد کروات اطمینان داشته باشند اما کمتر از ۲۴ ساعت پس از رسمی شدن مذاکره با آقای پروفسور از او جواب «نه» شنیدند! جوابی که باعث تعجب مدیران و هواداران بود اما این «نه» بزرگ برانکو

چند دلیل داشت؛ دلیلی که مدیران پرسپولیس شاید خیلی دیر از آن باخبر شدند. موضوع اصلی بدهی مالیاتی این مربی کروات که در زمان مدیرعاملی نژادفلاح به پرسپولیس آمد، ۴ میلیارد تومان بود اما با تأخیری که در این چند سال برای پرداخت آن به وجود آمد این مبلغ به بیش از ۱۲ میلیارد تومان رسیده است؛ مبلغی سنگین که پیش از این هم پرداخت

آن یکی از دغدغه‌های این مربی کروات بود. پیش از این برانکو قصد داشت در خصوص عدم پرداخت این مبلغ، شکایتی از باشگاه پرسپولیس انجام دهد که این موضوع عملی نشد تا اینکه مدیران پرسپولیس دوباره پس از حدود ۴ سال دوری از جمع سرخ‌ها، سر میز مذاکره با این مربی کروات نشستند و یکی از شروط این مرد کروات برای بازگشت به ارتش سرخ، پرداخت این مبلغ بود اما جالب اینجاست که رضا درویش،

مدیرعامل سرخپوشان اعلام کرده بود که بدهی مالیاتی برانکو پرداخت شده و هیچ مانعی برای بازگشت این مربی کروات به ایران وجود ندارد! ماجرا به گونه دیگری پیش رفت و برانکو خواستار مفاصاحساب مالیاتی شد که باشگاه نتوانست برگره مفاصاحساب را برای برانکو ارسال کند. ابهام اینجاست که اگر برانکو مشکل مالیاتی ندارد و مالیات او طبق ادعای

چند شب پیش درویش پرداخت شده، پس چرا مفاصا آن به دست این مربی نرسیده است؟ پاسخ این سؤال بی‌تفاوتی مدیریت باشگاه است. مدیری که امسال در فصل نقل و انتقالات به شکلی عجیب و با دراز کشیدن در صندلی عقب خودرو و کشیدن کت روی سرش، از دست هواداران و خبرنگاران فرار کرد اما او حالا در بحث پرداخت مالیات ۵ ساله برانکو، در تور این مربی کروات افتاد.